

Villa Karon kulttuuripalkinto PRONSSIPANTTERIN vuonna 2017 saa

Elina Hirvonen

Vuonna 2001 perustettu Pronssipantteri on Villa Karon kulttuuripalkinto, joka myönnetään vuosittain henkilölle, yritykselle tai yhteisölle, joka on merkittäväällä tavalla edistänyt yhteisymmärrystä sekä vähentänyt ennakkoluuloja eri kulttuurien välillä.

Pronssipantterin historia juontaa kauas 1500-luvun Beninin kuningaskuntaan, nykyisen Nigerian alueelle. Pantteri tai leopardi oli hallitsijan symboli: kuningasta itseään kutsuttiin ”Leopardin pojaksi” ja ylistettiin ”Leopardiksi – Maailman kuninkaaksi”. Villa Karon Pronssipantteri-palkinto on näyte Beninin kuningaskunnan kuuluisasta pronssikäsitöistä ja kopio muinaisen Beninin kuninkaanhovin pronssisesta vartiopantterista.

Katso aiemmat Pronssipantteri-palkitut: www.villakaro.org/pronssipantteri

Elina Hirvonen (s.1975) on kirjailija, toimittaja ja elokuvaohjaaja, joka ohjasi dokumentin Kiehumispiste. Dokumentti esittelee vihaisen ja jakautuneen Suomen eri osapuolet Odinin sotureista turvanpaikanhakijoihin – kunnioittaen ja stereotyyppioita karttaen. Se on tarkoitettu johdannoksi ja keskustelun herättäjäksi ja katsottavaksi yhdessä kaikkialla siellä missä ihmiset kohtaavat.

Elokuva on kuvattu vuoden 2016 aikana ja sen on tuottanut Mouka Filmi Oy.

“Havahduin vuosi sitten siihen, että Suomessa on tapahtunut iso muutos. On muukalaisvihaa ja paljon ihmisiä, jotka kokevat, että ydinlupaukset on petetty, olet syrjässä ja kukaan ei kuuntele. Valitsin elokuvan päähenkilöt niin, että katsoja voisi pitää jokaisesta henkilöstä. Ja voi pitää myös niistä, jotka ajattelevat toisin kuin itse. Kun Oula ja Tapsa kaikista erimielisyyksistä huolimatta istuvat alasti saunan lauteilla ja kohtaavat toisensa, tekevät he mielestäni suomalaisille suuren palveluksen. (...)

Väitän, että Suomessa tarvitaan vihamielisen ja jakautuneen ilmapiirin puhdistamista. Toivon, että elokuva toimii hyvänä johdantona sille keskustelulle.”

Elina Hirvonen, kirjailija, toimittaja, elokuvaohjaaja

Lähde: <http://boilingpoint.fi>

Lisätietoja saatavissa Villa Karon toimistosta toimisto@villakaro.org tai 0503266495.